
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 23/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 508/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του 2ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού για τη σύναψη 
δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με ανοικτή διαδικασία μέσω Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 
του έργου: «Επισκευή κτηρίου κτηνιατρικού κέντρου ΦΕΡΩΝ και αντικατάσταση θερμαντικών σωμάτων 
στο κτήριο της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης», προϋπολογισμού 80.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. και κριτήριο 
ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή του έργου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20-6-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/188653/3274/14-6-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος,  7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος 
και 8) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος. 
  Απόντες ήταν ο: κ. 1)  Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε  αν και κλήθηκε 
νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Το μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής Κουρτίδης Κωνσταντίνος προσήλθε στην συνεδρίαση 
κατά την συζήτηση του 21ου θέματος ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 508: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Εβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ.182540/3994/11-06-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη: 

i.Το Ν.4071 (ΦΕΚ 85/Α/2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ.» 

ii.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

iii.Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iv.Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών. 

v. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

vi.Το Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α΄/ 9-3-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 

vii.Την με αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ466/04-12-2017 (ΦΕΚ/Β /́4841/29-12-2017) απόφαση Υπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών «Κατάρτιση, τήρηση και λειτουργία μητρώου μελών επιτροπών 
διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών και παροχής τεχνικών και λοιπών 
συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (ΜΗ.Μ.Ε.Δ.) της παρ. 8(η) του άρθρου 221 του Ν.4412/2016. 

viii. Την με αριθμ. 147/2023(ΑΔΑ:Ω8ΤΨ7ΛΒ-Τ69) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ, με την 
οποία εγκρίθηκε η ένταξη του έργου στο Τεχνικό Πρόγραμμα Δράσης έτους 2024 της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΨΣΧ7ΛΒ-5ΤΘ



ΦΕΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», Κ.Ε. 231002000  ΚΑΕ 9729  

ix.Την υπ' αριθμ. Α/Α 363 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
της Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (αριθμός Πρωτ. 202/05-01-2024, ΑΔΑ: 667Μ7ΛΒ-ΝΔ3, ΑΔΑΜ: 
24REQ014123363/2024-01-112) σε βάρος του έργου « ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ   ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ".» με Κ.Α.Ε. 9729, Κ.Ε. 231002000, κατόπιν της υπ’ αρίθμ. 
147/2023 (ΑΔΑ: Ω8ΤΨ7ΛΒ-Τ69) απόφαση του Περιφερειακού συμβουλίου της ΠΑΜΘ. 

x. Την επιτροπή διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016: 
      1. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε,  με Α’β, ως πρόεδρος 
      2. ΖΑΠΑΡΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε, με Δ’β, ως μέλος 
      3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε, με Α’β ως μελος 

xi.Την με υπ’ αριθμ. πρωτ. 75749/1766/26-04-2024  Διακήρυξη Δημοπρασίας (ΑΔΑ: 9ΤΤΙ7ΛΒ-49Δ, 
ΑΔΑΜ:24PROC014470819 2024-03-26) του έργου, ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας (του άρθρου 
27 του Ν.4412/16, Α/Α συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 206039) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά 
πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που δραστηριοποιούνται στην κατηγορία ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ για ύψος 
προϋπολογισμού 34.396,33 Ευρώ και στην κατηγορία ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ για ύψος 
προϋπολογισμού 22.553,34 Ευρώ και που είναι εγκατεστημένα σε σε κράτος-μέλος της Ένωσης, σε 
κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει 
και κυρώσει τη ΣΔΣ. 

xii.Την υπ’ αριθμ. 156/2024 (ΑΔΑ: 6ΘΟΔ7ΛΒ-ΡΜ2) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έγκρισης, του τρόπου ανάθεσης, των όρων διακήρυξης και του ορισμού της 
επιτροπής διαγωνισμού. 

xiii. Το από 30-04-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Δημόσιας Ανοιχτής Διαδικασίας μέσω του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), σύμφωνα με το οποίο 
υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα στο σύστημα και για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό με Α/Α 206039 τρεις (3) 
προσφορές αλλά διαπιστώθηκε ότι, η προσφορά του οικονομικού φορέα Κ.Π ΑΝΩΝΥΜΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ,ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΛΑΤΟΜΙΚΗ &ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με δ.τ «Κ.Π. 
ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.» δεν περιείχε την απαιτούμενη εγγύηση ηλεκτρονικής έκδοσης στον οικείο ηλεκτρονικό 
(υπό)-φάκελο αλλά ούτε έως την ημέρα και ώρα αποσφράγισης προσκόμισε ο συγκεκριμένος ΟΦ σε 
έντυπη μορφή και σε κλειστό φάκελο πρωτότυπη εγγυητική επιστολή συμμετοχής. 

xiv.Την υπ’ αριθ. 403/2024 (ΑΔΑ: Ψ74Λ7ΛΒ-Λ1Υ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Π.Α.Μ.Θ. με την οποία εγκρίθηκε το από 30-04-2024 πρώτο πρακτικό του διαγωνισμού, σύμφωνα 
αυτήν αποφασίσθηκε, η απόρριψη της προσφοράς του Ο.Φ «Κ.Π ΑΝΩΝΥΜΗ, ΤΕΧΝΙΚΗ, 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ,ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ, ΛΑΤΟΜΙΚΗ &ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ » (με συστημικό 
αριθμό προσφοράς317241), ως απαράδεκτης, σύμφωνα με παρ, 4.1 υποπ. γ (ii) του άρθρου 4 και το 
άρθρο 15.3 της Διακήρυξης, και η συνέχιση της διαδικασίας του διαγωνισμού. 

xv.Το από 6/6/2024 2ο Πρακτικό της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού και αξιολόγησης 
προσφορών, σύμφωνα με το οποίο αποδεκτές είναι οι προσφορές δύο (2) Οικονομικών Φορέων και 
εισηγείται: 
Α) Την  αποδοχή των διευκρινήσεων για τις συμπληρωματικές πληροφορίες σύμφωνα και με το 
άρ. 23.1 της Διακήρυξης των οικονομικών φορέων  : «Κ/Ξ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ – 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ», «Κ/Ξ ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ» 
Β) Την ανάθεση της σύμβασης «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ   ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «Κ/Ξ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ – 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ» με αριθμό προσφοράς 317770 και με προσφορά δαπάνης 
εργασιών 60.750,48 €  (χωρίς Φ.Π.Α. 24%) και μέση έκπτωση 6,22% (έξι κόμμα είκοσι δυο %) 
       Οι προσφορές κατά σειρά μειοδοσίας είναι σύμφωνα με τα παραπάνω όπως καταγράφονται 
στον 
παρακάτω πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΣΕΙΡΑ ΜΕΙΟΔΟΣΙΑΣ 

Α/Α Α/Α 

καταθ. 

Επωνυμία Προσφέροντα Ποσοστό 

ΑΔΑ: ΡΨΣΧ7ΛΒ-5ΤΘ



1 317770 Κ/Ξ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ – ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ  

6,22 % 

2 317768 Κ/ΞΙΑ ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ – ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 4,73 % 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση: 1. του από 06/06/2024 2ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για τη 
σύναψη δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με ανοικτή διαδικασία μέσω 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. με α/α συστήματος 206039 του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ   ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ»  , προϋπολογισμού 80.000,00 ευρώ (με  Φ.Π.Α.  24% ) 
2. Την  αποδοχή των διευκρινήσεων για τις συμπληρωματικές πληροφορίες σύμφωνα και με το 
άρ. 23.1 της Διακήρυξης των οικονομικών φορέων  : «Κ/Ξ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ – 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ», «Κ/Ξ ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ». 
3. Την ανάθεση της σύμβασης «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ   ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «Κ/Ξ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ – 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ» με αριθμό προσφοράς 317770 και με προσφορά δαπάνης 
εργασιών 60.750,48 €  (χωρίς Φ.Π.Α. 24%) και μέση έκπτωση 6,22% (έξι κόμμα είκοσι δυο %) 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

ΑΠΟΦΑΣΙ ΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Εγκρίνει: 1. Το  από 06/06/2024 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού (Ε.Δ.) για τη σύναψη 
δημόσιας σύμβασης έργου κάτω των ορίων του Ν.4412/2016 με ανοικτή διαδικασία μέσω 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. με α/α συστήματος 206039 του έργου: «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», προϋπολογισμού 80.000,00 ευρώ (με  Φ.Π.Α.  24% ) 
2. Την  αποδοχή των διευκρινήσεων για τις συμπληρωματικές πληροφορίες σύμφωνα και με το άρ. 
23.1 της Διακήρυξης των οικονομικών φορέων: «Κ/Ξ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ – ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ», «Κ/Ξ ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ- ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ». 
3. Την ανάθεση της σύμβασης «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΗΡΙΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα «Κ/Ξ ΜΠΕΝΤΗΣ ΑΓΓΕΛΗΣ – 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ» με αριθμό προσφοράς 317770 και με προσφορά δαπάνης 
εργασιών 60.750,48 €  (χωρίς Φ.Π.Α. 24%) και μέση έκπτωση 6,22% (έξι κόμμα είκοσι δυο %) 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  508/2024. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: ΡΨΣΧ7ΛΒ-5ΤΘ


		2024-06-27T12:41:24+0300
	Athens




